ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 1404 ОТ 14.06.2019 г.
О назначении даты публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта схемы теплоснабжения г. Коврова на период до 2025 г. (актуализация на 2020 год).
В соответствии с постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» руководствуясь ст.ст. 31, 32 Устава муниципального образования г. Ковров постановляю:

1. Начальнику управления городского хозяйства администрации г. Коврова провести публичные слушания по вопросу рассмотрения проекта схемы теплоснабжения г. Коврова на период до 2025 г. (актуализация на 2020 год).
2. Публичные слушания назначить на 24.06.2018 года в 14 часов 00 минут по адресу: г. Ковров, ул. Краснознаменная, д.6 (актовый зал администрации).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по ЖКХ, строительству и развитию инфраструктуры.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

 И.о главы города Ю.А.Морозов